



LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, tel. (8 5) 219 3400, faks. (8 5) 262 3120, el. p. dmm@lrkm.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188683671

Lietuvos Respublikos Vyriausybei

2019-06-18 Nr. S1-138

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO

Kultūros ministerija teikia patikslintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 25 d. nutarimo Nr. 734 „Dėl Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).

Nutarimo projektas pataisytas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2019-05-30 išvadoje Nr. NV-1513 pateiktas pastabas, išskyrus 6-ąją pastabą, kuria atkreipiamas rengėjo dėmesys į tai, kad Nutarimo projekto 2.7 papunkčio nuostata, reguliuojanti Lietuvos Respublikos Seimui Lietuvos radijo ir televizijos komisijos teikiamų ataskaitų turinį, yra ne šio teisės akto reguliavimo dalykas, todėl minėto papunkčio tikslinga atsisakyti.

Dėl minėtos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabos Kultūros ministerija pažymi, kad Nutarimo projekto 2.8 papunkčiu (patikslintame Nutarimo projekte pasikeitusi numeracija – *past.*) keičiamo Kompensacinio atlyginimo už audiovizualinių kūrinių ar fonogramose įrašytų kūrinių atgaminimą asmeniniais tikslais surinkimo, paskirstymo, mokėjimo ir gražinimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 29 papunkčio nuostata yra svarbi skaidrumo ir atskaitingumo požiūriu, nes šiame Aprašo papunktyje nurodytos sumos (skiriamos Lietuvos radijo ir televizijos komisijos numatytoms teisių gynimo priemonėms finansuoti) panaudojimo rezultatai bendrai nebūtų aprašomi šios komisijos kasmetinėse veiklos ataskaitose, nes šios lėšos nėra skiriamos iš valstybės biudžeto. Be kita ko, nagrinėjamo turinio nuostata buvo suderinta su Lietuvos radijo ir televizijos komisija.

Nutarimo projektą parengė Kultūros ministerijos Visuomenės informavimo ir autorių teisių politikos grupės vadovas Deividas Velkas (tel. +370 608 45993, el. pašto adresas deividas.velkas@lrkm.lt).

PRIDEDAMA:

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 25 d. nutarimo Nr. 734 „Dėl Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projektas, 5 lapai;

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 25 d. nutarimo Nr. 734 „Dėl Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 6 lapai.

Kultūros ministras

Mindaugas Kvietkauskas